
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №14   
  357538, РФ, Ставропольский край, г.Пятигорск, ул. Розы Люксембург, 68, «А»,  

                                тел: (879-3) 39-65-47, 39-65-48  тел/факс: (879-3) 39-65-46. 

                             E-mail: sch14.5gor@mail.ru,  http://www.school14.3dn.ru 
Лицензия РО № 034676  рег.№ 2293  от 30.12.2011г, Свидетельство об аккредитации ОП №027090 рег.№ 1788  от 26.03.2012г 

ИНН-2632057157, БИК-040702001, КПП-263201001, ОГРН-1022601618291, ОКАТО 07427000000, ОКПО-83725580 ОКВЭД 80.21 

 

 

ПРИКАЗ № 495 

 

« 12» октября 2019 г.      

                                                   

«Об утверждении школьного этапа результатов всероссийской 

олимпиады школьников по праву» 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании 

итогового протокола жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по праву от 11.09.2019 года 

 

Приказываю: 

1.Утвердить: 

1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

праву (дата проведения 11 октября 2019 г.) (приложение 1). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву (дата проведения 11 октября 2019 г.) 

(приложение 2). 

1.3.  Зам. директора по УВР Захаровой Э.А. совместно с ответственным за 

работу с сайтом и порталом школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников зам. директора по ИКТ Якимовым Е.В. разместить на школьном 

сайте настоящий приказ, а также работы победителей и призеров школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по праву. 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 

Захарову Э.А. 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 14                                                Л.А. Бадминова 

  

mailto:sch14.555gor@mail.ru


Результаты школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2019/20 учебном году 

Предмет: Право Класс: 11 Максимальный балл: _100___ 

"__11__"  _____октября________ 2019 года 

 

№ ФИО 

Муниципальны

й 

район/городско

й округ 

Образовательн

ая организация 

Клас

с 

По

л 

Задани

е 1 

Задани

е 2 

Задани

е 3 

Задани

е 4 

Задани

е 5 

Итог

о 
Статус 

1 
Решетько Мария 

Александровна 
г. Пятигорск 

МБОУ СОШ 

№14 г. 

Пятигорска 

11 Ж 7 24 24 8 10 73 
победител

ь 

2 
Цымбалова Мария 

Николаевна 
г. Пятигорск 

МБОУ СОШ 

№14 г. 

Пятигорска 

11 Ж 2 12 9 6 0 29   

             

 

Председатель 

жюри: 
 

Э.А. Захарова 

         

             

 
Члены жюри: 

 

М.В. Бахшиян 

          

 

 

 

 

 

 

 



Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву 

 

№ ФИО 

Муниципальны

й 

район/городско

й округ 

Образовательна

я организация 

Клас

с 

По

л 

Задани

е 1 

Задани

е 2 

Задани

е 3 

Задани

е 4 

Задани

е 5 

Итог

о 
Статус 

1 

Решетько 

Мария 

Александровн

а 

г. Пятигорск 

МБОУ СОШ 

№14 г. 

Пятигорска 

11 Ж 7 24 24 8 10 73 
Победитель

  

 


